

XINGULAR- UTILIDADES PARA O LAR LTDA  
 CNPJ: 14.995.712/0001-00  
 Av. Rio Xingu nº 1754, Novo Horizonte  
 CEP: 68380-000  
 São Félix do Xingu-PA

**COTAÇÃO DE PREÇOS  
 MATERIAL DE EXPEDIENTE**

| Item | Descrição                                      | Quant. | UNIDADE | Valor Unit. | Valor Total    |
|------|------------------------------------------------|--------|---------|-------------|----------------|
| 1    | ALFINETE DE AÇO 100X1 CX                       | 150    | CAIXA   | R\$ 9,90    | R\$ 1.485,00   |
| 2    | ALMOFADA PARA CARIMBO                          | 150    | UNIDADE | R\$ 14,90   | R\$ 2.235,00   |
| 3    | BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - 1º QUALIDADE    | 180    | UNIDADE | R\$ 2,90    | R\$ 522,00     |
| 4    | BORRACHA 60X1                                  | 50     | CAIXA   | R\$ 55,00   | R\$ 2.750,00   |
| 5    | CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104FLS | 62     | UNIDADE | R\$ 19,00   | R\$ 1.178,00   |
| 6    | CAIXA P/ ARQUIVO MORTO P.V.C.                  | 12.000 | UNIDADE | R\$ 9,90    | R\$ 118.800,00 |
| 7    | CALCULADORA 12 DIGITOS                         | 192    | UNIDADE | R\$ 35,00   | R\$ 6.720,00   |
| 8    | CANETA ESFEROGRÁFICA 50X1 CORES DIERSAS        | 290    | CAIXA   | R\$ 78,00   | R\$ 22.620,00  |
| 9    | CD VIRGEM CD-R 12 X 1                          | 160    | CAIXA   | R\$ 35,00   | R\$ 5.600,00   |
| 10   | CLIPS GRANDE Nº 4 100X1                        | 1000   | CAIXA   | R\$ 6,00    | R\$ 6.000,00   |
| 11   | CLIPS GRANDE Nº 5 100X1                        | 1000   | CAIXA   | R\$ 6,00    | R\$ 6.000,00   |
| 12   | CLIPS MÉDIO Nº 2 100X1                         | 1000   | CAIXA   | R\$ 6,00    | R\$ 6.000,00   |
| 13   | CLIPS MÉDIO Nº 3 100X1                         | 1000   | CAIXA   | R\$ 6,00    | R\$ 6.000,00   |
| 14   | CLIPS PEQUENO Nº 1 100X1                       | 1000   | CAIXA   | R\$ 6,00    | R\$ 6.000,00   |
| 15   | COLA PARA ISOPOR 90GR 12X1                     | 204    | CAIXA   | R\$ 70,00   | R\$ 14.280,00  |
| 16   | CORRETIVO LIQUIDO 12X18ML-                     | 50     | CAIXA   | R\$ 33,00   | R\$ 1.650,00   |
| 17   | DVD VIRGEM DVD R 10X1                          | 100    | CAIXA   | R\$ 29,00   | R\$ 2.900,00   |
| 18   | ESTILETE LARGO                                 | 150    | UNIDADE | R\$ 5,00    | R\$ 750,00     |
| 19   | FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE                | 1000   | UNIDADE | R\$ 6,90    | R\$ 6.900,00   |
| 20   | GRAMPEADOR GRANDE .                            | 180    | UNIDADE | R\$ 48,00   | R\$ 8.640,00   |
| 21   | GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 (5000UN)              | 306    | CAIXA   | R\$ 12,00   | R\$ 3.672,00   |
| 22   | GRAMPEADOR MEDIO.                              | 212    | UNIDADE | R\$ 26,00   | R\$ 5.512,00   |
| 23   | GRAMPO TRILHO - 1º QUALIDADE                   | 450    | PACOTE  | R\$ 18,00   | R\$ 8.100,00   |
| 24   | LAPIS PRETO Nº02 144X1.                        | 49     | CAIXA   | R\$ 156,00  | R\$ 7.644,00   |
| 25   | LIGA P/ CEDULAS                                | 34     | PACOTE  | R\$ 8,90    | R\$ 302,60     |
| 26   | LIVRO ATA (CAPA DURA ESPESSURA) 100FLS         | 140    | UNIDADE | R\$ 19,90   | R\$ 2.786,00   |
| 27   | MARCADOR PARA TEXTO 12X1                       | 180    | CAIXA   | R\$ 55,90   | R\$ 10.062,00  |
| 28   | MARCADOR PERMANENTE PARA CD                    | 70     | UNIDADE | R\$ 6,50    | R\$ 455,00     |
| 29   | PASTA DE PAPEL C/ ELASTICO                     | 600    | UNIDADE | R\$ 2,90    | R\$ 1.740,00   |
| 30   | PASTA SUSPENSÃO 50X1 C/ VISOR + ETIQUETA       | 50     | CAIXA   | R\$ 195,00  | R\$ 9.750,00   |
| 31   | PERCEVEJOS MEDIOS 100X1                        | 40     | CAIXA   | R\$ 8,90    | R\$ 356,00     |
| 32   | PERFURADOR GRANDE - 1º QUALIDADE               | 120    | UNIDADE | R\$ 59,00   | R\$ 7.080,00   |
| 33   | PERFURADOR MEDIO.                              | 180    | UNIDADE | R\$ 30,00   | R\$ 5.400,00   |
| 34   | PINCEL ATOMICO PILOTO 12X1                     | 80     | CAIXA   | R\$ 45,00   | R\$ 3.600,00   |
| 35   | PRANCHETA                                      | 180    | UNIDADE | R\$ 9,90    | R\$ 1.782,00   |
| 36   | REGUA TRANSPARENTE 30CM.                       | 350    | UNIDADE | R\$ 4,90    | R\$ 1.715,00   |
| 37   | SACA GRAMPO DE FERRO                           | 200    | UNIDADE | R\$ 4,40    | R\$ 880,00     |
| 38   | TESOURA ACO INOX N.08                          | 150    | UNIDADE | R\$ 28,00   | R\$ 4.200,00   |

|            |                                                   |      |         |            |                |
|------------|---------------------------------------------------|------|---------|------------|----------------|
| 39         | TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO 10 ML 12X1          | 30   | CAIXA   | R\$ 59,90  | R\$ 1.797,00   |
| 40         | VISOR PARA PASTA SUSPensa + ETIQUETA C/50JG       | 180  | PACOTE  | R\$ 26,90  | R\$ 4.842,00   |
| 41         | FORMULARIO CONTINUO BRANCO 240X280 1 VIA INTEIRO  | 140  | CAIXA   | R\$ 199,90 | R\$ 27.986,00  |
| 42         | FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 2 VIA E MEIO   | 140  | CAIXA   | R\$ 249,90 | R\$ 34.986,00  |
| 43         | FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 2 VIA INTEIRO- | 140  | CAIXA   | R\$ 299,00 | R\$ 41.860,00  |
| 44         | FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 3 VIA INTEIRO- | 140  | CAIXA   | R\$ 349,00 | R\$ 48.860,00  |
| 45         | PAPEL A4 10X1 500 FLS                             | 1020 | CAIXA   | R\$ 289,00 | R\$ 294.780,00 |
| 46         | FITA PARA IMPRESSORA DE CHEQUE ELGIN -            | 7    | UNIDADE | R\$ 29,90  | R\$ 209,30     |
| SOMA TOTAL |                                                   |      |         |            | R\$ 757.386,90 |

São Félix do Xingu, 27 de setembro de 2019.



XINGULAR- UTILIDADES PARA O LAR LTDA  
CNPJ: 14.995.712/0001-00

**14.995.712/0001-00**

**XINGULAR - UTILIDADES  
PARA O LAR LTDA**

Av. Rio Xingu Nº 1754, Novo Horizonte  
CEP: 68380-000

**São Félix do Xingu - PA**

**CASA TRINFO PAPELARIA-EIRLE-ME**  
**CNPJ: 06.879.672/0001-03**

**COTAÇÃO DE PREÇOS**  
**MATERIAL DE EXPEDIENTE**

| Item | Descrição                                      | Quant. | UNIDADE | Valor Unit. | Valor Total   |
|------|------------------------------------------------|--------|---------|-------------|---------------|
| 1    | ALFINETE DE AÇO 100X1 CX                       | 150    | CAIXA   | R\$ 6,90    | R\$ 1.035,00  |
| 2    | ALMOFADA PARA CARIMBO                          | 150    | UNIDADE | R\$ 10,90   | R\$ 1.635,00  |
| 3    | BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - 1º QUALIDADE    | 180    | UNIDADE | R\$ 1,70    | R\$ 306,00    |
| 4    | BORRACHA 60X1                                  | 50     | CAIXA   | R\$ 36,00   | R\$ 1.800,00  |
| 5    | CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104FLS | 62     | UNIDADE | R\$ 11,90   | R\$ 737,80    |
| 6    | CAIXA P/ ARQUIVO MORTO P.V.C.                  | 12.000 | UNIDADE | R\$ 6,90    | R\$ 82.800,00 |
| 7    | CALCULADORA 12 DIGITOS                         | 192    | UNIDADE | R\$ 29,90   | R\$ 5.740,80  |
| 8    | CANETA ESFEROGRÁFICA 50X1 CORES DIERSAS        | 290    | CAIXA   | R\$ 48,00   | R\$ 13.920,00 |
| 9    | CD VIRGEM CD-R 12 X 1                          | 160    | CAIXA   | R\$ 12,00   | R\$ 1.920,00  |
| 10   | CLIPS GRANDE Nº 4 100X1                        | 1000   | CAIXA   | R\$ 3,00    | R\$ 3.000,00  |
| 11   | CLIPS GRANDE Nº 5 100X1                        | 1000   | CAIXA   | R\$ 3,00    | R\$ 3.000,00  |
| 12   | CLIPS MÉDIO Nº 2 100X1                         | 1000   | CAIXA   | R\$ 3,00    | R\$ 3.000,00  |
| 13   | CLIPS MÉDIO Nº 3 100X1                         | 1000   | CAIXA   | R\$ 3,00    | R\$ 3.000,00  |
| 14   | CLIPS PEQUENO Nº 1 100X1                       | 1000   | CAIXA   | R\$ 3,00    | R\$ 3.000,00  |
| 15   | COLA PARA ISOPOR 90GR 12X1                     | 204    | CAIXA   | R\$ 68,40   | R\$ 13.953,60 |
| 16   | CORRETIVO LIQUIDO 12X18ML-                     | 50     | CAIXA   | R\$ 24,00   | R\$ 1.200,00  |
| 17   | DVD VIRGEM DVD R 10X1                          | 100    | CAIXA   | R\$ 20,00   | R\$ 2.000,00  |
| 18   | ESTILETE LARGO                                 | 150    | UNIDADE | R\$ 2,00    | R\$ 300,00    |
| 19   | FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE                | 1000   | UNIDADE | R\$ 3,90    | R\$ 3.900,00  |
| 20   | GRAMPEADOR GRANDE .                            | 180    | UNIDADE | R\$ 48,90   | R\$ 8.802,00  |
| 21   | GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 (5000UN)              | 306    | CAIXA   | R\$ 5,90    | R\$ 1.805,40  |
| 22   | GRAMPEADOR MEDIO.                              | 212    | UNIDADE | R\$ 22,00   | R\$ 4.664,00  |
| 23   | GRAMPO TRILHO - 1º QUALIDADE                   | 450    | PACOTE  | R\$ 17,90   | R\$ 8.055,00  |
| 24   | LAPIS PRETO Nº02 144X1.                        | 49     | CAIXA   | R\$ 57,60   | R\$ 2.822,40  |
| 25   | LIGA P/ CEDULAS                                | 34     | PACOTE  | R\$ 4,90    | R\$ 166,60    |
| 26   | LIVRO ATA (CAPA DURA ESPESSURA) 100FLS         | 140    | UNIDADE | R\$ 11,90   | R\$ 1.666,00  |
| 27   | MARCADOR PARA TEXTO 12X1                       | 180    | CAIXA   | R\$ 24,00   | R\$ 4.320,00  |
| 28   | MARCADOR PERMANENTE PARA CD                    | 70     | UNIDADE | R\$ 3,00    | R\$ 210,00    |
| 29   | PASTA DE PAPEL C/ ELASTICO                     | 600    | UNIDADE | R\$ 2,00    | R\$ 1.200,00  |
| 30   | PASTA SUSPensa 50X1 C/ VISOR + ETIQUETA        | 50     | CAIXA   | R\$ 130,00  | R\$ 6.500,00  |
| 31   | PERCEVEJOS MEDIOS 100X1                        | 40     | CAIXA   | R\$ 3,00    | R\$ 120,00    |
| 32   | PERFURADOR GRANDE - 1º QUALIDADE               | 120    | UNIDADE | R\$ 38,90   | R\$ 4.668,00  |
| 33   | PERFURADOR MEDIO.                              | 180    | UNIDADE | R\$ 28,90   | R\$ 5.202,00  |
| 34   | PINCEL ATOMICO PILOTO 12X1                     | 80     | CAIXA   | R\$ 58,80   | R\$ 4.704,00  |
| 35   | PRANCHETA                                      | 180    | UNIDADE | R\$ 5,90    | R\$ 1.062,00  |
| 36   | REGUA TRANSPARENTE 30CM.                       | 350    | UNIDADE | R\$ 1,20    | R\$ 420,00    |
| 37   | SACA GRAMPO DE FERRO                           | 200    | UNIDADE | R\$ 2,50    | R\$ 500,00    |
| 38   | TESOURA ACO INOX N.08                          | 150    | UNIDADE | R\$ 8,90    | R\$ 1.335,00  |

|                   |                                                   |      |         |            |                       |
|-------------------|---------------------------------------------------|------|---------|------------|-----------------------|
| 39                | TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO 10 ML 12X1          | 30   | CAIXA   | R\$ 14,90  | R\$ 447,00            |
| 40                | VISOR PARA PASTA SUSPENSA + ETIQUETA C/50JG       | 180  | PACOTE  | R\$ 8,90   | R\$ 1.602,00          |
| 41                | FORMULARIO CONTINUO BRANCO 240X280 1 VIA INTEIRO  | 140  | CAIXA   | R\$ 138,90 | R\$ 19.446,00         |
| 42                | FORMULARIO CONTINUO BRANCO 240X280 2 VIA E MEIO   | 140  | CAIXA   | R\$ 148,90 | R\$ 20.846,00         |
| 43                | FORMULARIO CONTINUO BRANCO 240X280 2 VIA INTEIRO- | 140  | CAIXA   | R\$ 148,90 | R\$ 20.846,00         |
| 44                | FORMULARIO CONTINUO BRANCO 240X280 3 VIA INTEIRO- | 140  | CAIXA   | R\$ 168,90 | R\$ 23.646,00         |
| 45                | PAPEL A4 10X1 500 FLS                             | 1020 | CAIXA   | R\$ 228,00 | R\$ 232.560,00        |
| 46                | FITA PARA IMPRESSORA DE CHEQUE ELGIN -            | 7    | UNIDADE |            | R\$ -                 |
| <b>SOMA TOTAL</b> |                                                   |      |         |            | <b>R\$ 523.863,60</b> |

São Félix do Xingu, 25 de setembro de 2019.



CASA TRIUNFO PAPELARIA-EIRELA ME

CNPJ: 06.879.672/0001-03

CASA TRIUNFO PAPELARIA-EIRELA ME  
CNPJ: 06.879.672/0001-03

Gomes e Vieira Ltda-ME  
 Av. Rio Xingu, nº 1625-Centro  
 Cnpj: 07.469.916/0001-34  
 Cep: 68.380-00

COTAÇÃO DE PREÇO  
 MATERIAL DE EXPEDIENTE

| ITEM | DESCRIÇÃO                                      | QUANT. | UNIDADE | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL     |
|------|------------------------------------------------|--------|---------|--------------|---------------|
| 1    | ALFINETE DE AÇO 100X1 CX                       | 150    | CAIXA   | R\$ 8,50     | R\$ 1.275,00  |
| 2    | ALMOFADA PARA CARIMBO                          | 150    | UNIDADE | R\$ 12,85    | R\$ 1.927,50  |
| 3    | BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA - 1º QUALIDADE    | 180    | UNIDADE | R\$ 2,00     | R\$ 360,00    |
| 4    | BORRACHA 60X1                                  | 50     | CAIXA   | R\$ 40,00    | R\$ 2.000,00  |
| 5    | CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104FLS | 62     | UNIDADE | R\$ 13,50    | R\$ 837,00    |
| 6    | CAIXA P/ ARQUIVO MORTO P.V.C.                  | 12.000 | UNIDADE | R\$ 5,95     | R\$ 71.400,00 |
| 7    | CALCULADORA 12 DIGITOS                         | 192    | UNIDADE | R\$ 38,95    | R\$ 7.478,40  |
| 8    | CANETA ESFEROGRAFICA 50X1 CORES DIERSAS        | 290    | CAIXA   | R\$ 75,00    | R\$ 21.750,00 |
| 9    | CD VIRGEM CD-R 12 X 1                          | 160    | CAIXA   | R\$ 24,00    | R\$ 3.840,00  |
| 10   | CLIPS GRANDE Nº 4 100X1                        | 1000   | CAIXA   | R\$ 4,60     | R\$ 4.600,00  |
| 11   | CLIPS GRANDE Nº 5 100X1                        | 1000   | CAIXA   |              | R\$ -         |
| 12   | CLIPS MÉDIO Nº 2 100X1                         | 1000   | CAIXA   | R\$ 4,50     | R\$ 4.500,00  |
| 13   | CLIPS MÉDIO Nº 3 100X1                         | 1000   | CAIXA   | R\$ 4,25     | R\$ 4.250,00  |
| 14   | CLIPS PEQUENO Nº 1 100X1                       | 1000   | CAIXA   | R\$ 4,30     | R\$ 4.300,00  |
| 15   | COLA PARA ISOPOR 90GR 12X1                     | 204    | CAIXA   | R\$ 78,00    | R\$ 15.912,00 |
| 16   | CORRETIVO LIQUIDO 12X18ML-                     | 50     | CAIXA   | R\$ 35,88    | R\$ 1.794,00  |
| 17   | DVD VIRGEM DVD R 10X1                          | 100    | CAIXA   | R\$ 22,50    | R\$ 2.250,00  |
| 18   | ESTILETE LARGO                                 | 150    | UNIDADE | R\$ 5,85     | R\$ 877,50    |
| 19   | FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE                | 1000   | UNIDADE |              | R\$ -         |
| 20   | GRAMPEADOR GRANDE .                            | 180    | UNIDADE | R\$ 83,99    | R\$ 15.118,20 |
| 21   | GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 (5000UN)              | 306    | CAIXA   | R\$ 8,99     | R\$ 2.750,94  |
| 22   | GRAMPEADOR MEDIO.                              | 212    | UNIDADE | R\$ 36,50    | R\$ 7.738,00  |
| 23   | GRAMPO TRILHO - 1º QUALIDADE                   | 450    | PACOTE  | R\$ 19,95    | R\$ 8.977,50  |
| 24   | LAPIS PRETO Nº02 144X1.                        | 49     | CAIXA   | R\$ 144,00   | R\$ 7.056,00  |
| 25   | LIGA P/ CEDULAS                                | 34     | PACOTE  | R\$ 8,99     | R\$ 305,66    |
| 26   | LIVRO ATA (CAPA DURA ESPESSURA) 100FLS         | 140    | UNIDADE |              | R\$ -         |
| 27   | MARCADOR PARA TEXTO 12X1                       | 180    | CAIXA   | R\$ 21,00    | R\$ 3.780,00  |
| 28   | MARCADOR PERMANENTE PARA CD                    | 70     | UNIDADE | R\$ 3,25     | R\$ 227,50    |
| 29   | PASTA DE PAPEL C/ ELASTICO                     | 600    | UNIDADE |              | R\$ -         |
| 30   | PASTA SUSPENSA 50X1 C/ VISOR + ETIQUETA        | 50     | CAIXA   |              | R\$ -         |
| 31   | PERCEVEJOS MEDIOS 100X1                        | 40     | CAIXA   | R\$ 3,99     | R\$ 159,60    |
| 32   | PERFURADOR GRANDE - 1º QUALIDADE               | 120    | UNIDADE | R\$ 33,50    | R\$ 4.020,00  |
| 33   | PERFURADOR MEDIO.                              | 180    | UNIDADE | R\$ 32,50    | R\$ 5.850,00  |
| 34   | PINCEL ATOMICO PILOTO 12X1                     | 80     | CAIXA   | R\$ 66,00    | R\$ 5.280,00  |
| 35   | PRANCHETA                                      | 180    | UNIDADE | R\$ 15,35    | R\$ 2.763,00  |

|    |                                                      |      |         |            |                |
|----|------------------------------------------------------|------|---------|------------|----------------|
| 36 | REGUA TRANSPARENTE 30CM.                             | 350  | UNIDADE |            | R\$ -          |
| 37 | SACA GRAMPO DE FERRO                                 | 200  | UNIDADE | R\$ 3,50   | R\$ 700,00     |
| 38 | TESOURA ACO INOX N.08                                | 150  | UNIDADE |            | R\$ -          |
| 39 | TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO<br>10 ML 12X1          | 30   | CAIXA   |            | R\$ -          |
| 40 | VISOR PARA PASTA SUSPENSA +<br>ETIQUETA C/50JG       | 180  | PACOTE  |            | R\$ -          |
| 41 | FORMULARIO CONTINUO BRANCO<br>240X280 1 VIA INTEIRO  | 140  | CAIXA   |            | R\$ -          |
| 42 | FORMULARIO CONTINUO BRANCO<br>240X280 2 VIA E MEIO   | 140  | CAIXA   |            | R\$ -          |
| 43 | FORMULARIO CONTINUO BRANCO<br>240X280 2 VIA INTEIRO- | 140  | CAIXA   |            | R\$ -          |
| 44 | FORMULARIO CONTINUO BRANCO<br>240X280 3 VIA INTEIRO- | 140  | CAIXA   |            | R\$ -          |
| 45 | PAPEL A4 10X1 500 FLS                                | 1020 | CAIXA   | R\$ 200,00 | R\$ 204.000,00 |
| 46 | FITA PARA IMPRESSORA DE CHEQUE<br>ELGIN -            | 7    | UNIDADE |            | R\$ -          |

|       |  |  |  |                |
|-------|--|--|--|----------------|
| TOTAL |  |  |  | R\$ 418.077,80 |
|-------|--|--|--|----------------|

São Félix do Xingu, 24 de setembro de 2019.

*Maria Aldenir S. Silva*

Gomes e Vieira Ltda-ME  
Av. Rio Xingu, nº 1625-Centro

07.469.916/0001-34 /  
GOMES E VIEIRA LTDA ME  
AV RIO XINGU, Nº 1626 - CENTRO  
CEP: 68.380-000  
SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

**COTAÇÃO DE PREÇO  
MATERIAL GRAFICO**

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                      | UNIDADE | QUANT. | Preço Unit. | Valor Total   |
|-------|------------------------------------------------|---------|--------|-------------|---------------|
| 1     | ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL -                | METRO   | 750    | R\$ 90,00   | R\$ 67.500,00 |
| 2     | BLOCO DE NOTAS.                                | BLOCO   | 270    | R\$ 40,00   | R\$ 10.800,00 |
| 3     | CAPA DE PROCESSO 02 PARTES.                    | UNIDADE | 9000   | R\$ 3,50    | R\$ 31.500,00 |
| 4     | CAPA DE PROCESSO CARTOLINA 180G.               | UNIDADE | 3000   | R\$ 3,80    | R\$ 11.400,00 |
| 5     | CARIMBO AUTOMATICO ASSINATURA .                | UNIDADE | 180    | R\$ 120,00  | R\$ 21.600,00 |
| 6     | CARIMBO AUTOMÁTICO NUMERADOR METAL.            | UNIDADE | 15     | R\$ 700,00  | R\$ 10.500,00 |
| 7     | CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO ,                 | UNIDADE | 18     | R\$ 300,00  | R\$ 5.400,00  |
| 8     | CARIMBO DE MADEIRA ASSINATURA.                 | UNIDADE | 25     | R\$ 70,00   | R\$ 1.750,00  |
| 9     | CARTAZ COLORIDO PAPEL COLCHE FORMATO 2-170G    | UNIDADE | 3075   | R\$ 12,00   | R\$ 36.900,00 |
| 10    | ENCADERNAÇÃO,                                  | UNIDADE | 40     | R\$ 150,00  | R\$ 6.000,00  |
| 11    | ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO 18X24CM              | UNIDADE | 12000  | R\$ 1,80    | R\$ 21.600,00 |
| 12    | ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO 21X36CM              | UNIDADE | 13500  | R\$ 3,50    | R\$ 47.250,00 |
| 13    | FOLDER PRETO X BRANCO PAPEL SULFIT FORT.8-75G- | UNIDADE | 10500  | R\$ 1,30    | R\$ 13.650,00 |
| 14    | IMPRESSO CADASTRO ECONÔMICO 50X2.              | BLOCO   | 100    | R\$ 35,00   | R\$ 3.500,00  |
| 15    | IMPRESSO CARTOLINA A4 FORMATO 32X23CM.         | UNIDADE | 2000   | R\$ 2,20    | R\$ 4.400,00  |
| 16    | IMPRESSO FORMATO 08 100X1                      | BLOCO   | 50     | R\$ 40,00   | R\$ 2.000,00  |
| 17    | IMPRESSO FORMATO 16 100X1                      | BLOCO   | 50     | R\$ 20,00   | R\$ 1.000,00  |
| 18    | IMPRESSO TERMO DE INTIMAÇÃO 50-2 VIAS          | BLOCO   | 400    | R\$ 40,00   | R\$ 16.000,00 |
| 19    | NOTIFICAÇÃO/AUTUAÇÃO:                          | BLOCO   | 75     | R\$ 40,00   | R\$ 3.000,00  |
| 20    | TAXA DE EMBARQUE,                              | BLOCO   | 600    | R\$ 100,00  | R\$ 60.000,00 |
| 21    | PASTA BRANCA,                                  | UNIDADE | 4015   | R\$ 3,00    | R\$ 12.045,00 |
| 22    | PLACA DE PVC 4MM COM IMPRESSÃO DIGITAL         | METRO   | 5      | R\$ 120,00  | R\$ 600,00    |
| 23    | OUTDOOR EM PAPEL -                             | METRO   | 300    | R\$ 40,00   | R\$ 12.000,00 |
| 24    | BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL 330G -            | METRO   | 505    | R\$ 120,00  | R\$ 60.600,00 |
| 25    | LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL -                   | METRO   | 150    | R\$ 80,00   | R\$ 12.000,00 |
| TOTAL |                                                |         |        | R\$         | 472.995,00    |

**17.247.850/0001-91**

**O. M. DOS SANTOS GRÁFICA - ME**  
Trav. Manoel Antonio dos Santos,  
201 - Centro

**CEP: 68.380-000**

**São Félix do Xingu**

**PA**

**COTAÇÃO DE PREÇO  
MATERIAL GRAFICO**

| ITEM | DESCRIÇÃO                                      | UNIDADE | QUANT. | Preço Unit. | Valor Total   |
|------|------------------------------------------------|---------|--------|-------------|---------------|
| 1    | ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL -                | METRO   | 750    | R\$ 95,00   | R\$ 71.250,00 |
| 2    | BLOCO DE NOTAS.                                | BLOCO   | 270    | R\$ 38,00   | R\$ 10.260,00 |
| 3    | CAPA DE PROCESSO 02 PARTES.                    | UNIDADE | 9000   | R\$ 3,00    | R\$ 27.000,00 |
| 4    | CAPA DE PROCESSO CARTOLINA 180G.               | UNIDADE | 3000   | R\$ 3,60    | R\$ 10.800,00 |
| 5    | CARIMBO AUTOMATICO ASSINATURA .                | UNIDADE | 180    | R\$ 150,00  | R\$ 27.000,00 |
| 6    | CARIMBO AUTOMÁTICO NUMERADOR METAL.            | UNIDADE | 15     | R\$ 750,00  | R\$ 11.250,00 |
| 7    | CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO ,                 | UNIDADE | 18     | R\$ 400,00  | R\$ 7.200,00  |
| 8    | CARIMBO DE MADEIRA ASSINATURA.                 | UNIDADE | 25     | R\$ 50,00   | R\$ 1.250,00  |
| 9    | CARTAZ COLORIDO PAPEL COLCHE FORMATO 2-170G    | UNIDADE | 3075   | R\$ 10,00   | R\$ 30.750,00 |
| 10   | ENCADERNAÇÃO,                                  | UNIDADE | 40     | R\$ 120,00  | R\$ 4.800,00  |
| 11   | ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO 18X24CM              | UNIDADE | 12000  | R\$ 1,60    | R\$ 19.200,00 |
| 12   | ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO 21X36CM              | UNIDADE | 13500  | R\$ 3,80    | R\$ 51.300,00 |
| 13   | FOLDER PRETO X BRANCO PAPEL SULFIT FORT.8-75G- | UNIDADE | 10500  | R\$ 1,25    | R\$ 13.125,00 |
| 14   | IMPRESSO CADASTRO ECONÔMICO 50X2.              | BLOCO   | 100    | R\$ 38,00   | R\$ 3.800,00  |
| 15   | IMPRESSO CARTOLINA A4 FORMATO 32X23CM.         | UNIDADE | 2000   | R\$ 2,50    | R\$ 5.000,00  |
| 16   | IMPRESSO FORMATO 08 100X1                      | BLOCO   | 50     | R\$ 45,00   | R\$ 2.250,00  |
| 17   | IMPRESSO FORMATO 16 100X1                      | BLOCO   | 50     | R\$ 25,00   | R\$ 1.250,00  |
| 18   | IMPRESSO TERMO DE INTIMAÇÃO 50-2 VIAS          | BLOCO   | 400    | R\$ 48,00   | R\$ 19.200,00 |
| 19   | NOTIFICAÇÃO/AUTUAÇÃO:                          | BLOCO   | 75     | R\$ 48,00   | R\$ 3.600,00  |
| 20   | TAXA DE EMBARQUE,                              | BLOCO   | 600    | R\$ 110,00  | R\$ 66.000,00 |
| 21   | PASTA BRANCA,                                  | UNIDADE | 4015   | R\$ 2,90    | R\$ 11.643,50 |
| 22   | PLACA DE PVC 4MM COM IMPRESSÃO DIGITAL         | METRO   | 5      | R\$ 150,00  | R\$ 750,00    |
| 23   | OUTDOOR EM PAPEL -                             | METRO   | 300    | R\$ 45,00   | R\$ 13.500,00 |
| 24   | BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL 330G -            | METRO   | 505    | R\$ 130,00  | R\$ 65.650,00 |
| 25   | LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL -                   | METRO   | 150    | R\$ 90,00   | R\$ 13.500,00 |

|              |  |  |  |            |                   |
|--------------|--|--|--|------------|-------------------|
| <b>TOTAL</b> |  |  |  | <b>R\$</b> | <b>491.328,50</b> |
|--------------|--|--|--|------------|-------------------|



**[03.090.637/0001-04]**  
**N. M. Santos Gráfica - ME**  
 Rod. PA 279 Km 164 n.º06 Sº09/Industrial  
 CEP:68.385-000  
 Tucuruí, Para

# **GRÁFICA SÃO FÉLIX**

**GRÁFICA RÁPIDA | COMUNICAÇÃO VISUAL | OFFSET**

**E. P. DOS SANTOS GRÁFICA EIRELI - CNPJ 30.321.637/0001-40**

☎ 94. **98175-1727 / 98412-8468/98152-2460** 📠

Av. Rio Xingu n.º 1.485 Bairro Novo Horizonte - São Félix do Xingu - PA ✉ [graficasfx@gmail.com](mailto:graficasfx@gmail.com)

| COTAÇÃO DE PREÇO |                                                |         |        |             |                |
|------------------|------------------------------------------------|---------|--------|-------------|----------------|
| MATERIAL GRAFICO |                                                |         |        |             |                |
| ITEM             | DESCRIÇÃO                                      | UNIDADE | QUANT. | Preço Unit. | Valor Total    |
| 1                | ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL -                | METRO   | 750    | R\$ 60,00   | R\$ 45.000,00  |
| 2                | BLOCO DE NOTAS.                                | BLOCO   | 270    | R\$ 20,00   | R\$ 5.400,00   |
| 3                | CAPA DE PROCESSO 02 PARTES.                    | UNIDADE | 9000   | R\$ 2,00    | R\$ 18.000,00  |
| 4                | CAPA DE PROCESSO CARTOLINA 180G.               | UNIDADE | 3000   | R\$ 2,00    | R\$ 6.000,00   |
| 5                | CARIMBO AUTOMATICO ASSINATURA                  | UNIDADE | 180    | R\$ 40,00   | R\$ 7.200,00   |
| 6                | CARIMBO AUTOMÁTICO NUMERADOR METAL.            | UNIDADE | 15     | R\$ 300,00  | R\$ 4.500,00   |
| 7                | CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO                   | UNIDADE | 18     | R\$ 120,00  | R\$ 2.160,00   |
| 8                | CARIMBO DE MADEIRA ASSINATURA.                 | UNIDADE | 25     | R\$ 20,00   | R\$ 500,00     |
| 9                | CARTAZ COLORIDO PAPEL COLCHE FORMATO 2-170G    | UNIDADE | 3075   | R\$ 6,00    | R\$ 18.450,00  |
| 10               | ENCADERNAÇÃO,                                  | UNIDADE | 40     | R\$ 5,00    | R\$ 200,00     |
| 11               | ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO 18X24CM              | UNIDADE | 12000  | R\$ 1,50    | R\$ 18.000,00  |
| 12               | ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO 21X36CM              | UNIDADE | 13500  | R\$ 2,00    | R\$ 27.000,00  |
| 13               | FOLDER PRETO X BRANCO PAPEL SULFIT FORT.8-75G- | UNIDADE | 10500  | R\$ 0,50    | R\$ 5.250,00   |
| 14               | IMPRESSO CADASTRO ECONÔMICO 50X2.              | BLOCO   | 100    | R\$ 25,00   | R\$ 2.500,00   |
| 15               | IMPRESSO CARTOLINA A4 FORMATO 32X23CM.         | UNIDADE | 2000   | R\$ 1,50    | R\$ 3.000,00   |
| 16               | IMPRESSO FORMATO 08 100X1                      | BLOCO   | 50     | R\$ 20,00   | R\$ 1.000,00   |
| 17               | IMPRESSO FORMATO 16 100X1                      | BLOCO   | 50     | R\$ 15,00   | R\$ 750,00     |
| 18               | IMPRESSO TERMO DE INTIMAÇÃO 50-2 VIAS          | BLOCO   | 400    | R\$ 15,00   | R\$ 6.000,00   |
| 19               | NOTIFICAÇÃO/AUTUAÇÃO:                          | BLOCO   | 75     | R\$ 25,00   | R\$ 1.875,00   |
| 20               | TAXA DE EMBARQUE,                              | BLOCO   | 600    | R\$ 5,00    | R\$ 3.000,00   |
| 21               | PASTA BRANCA,                                  | UNIDADE | 4015   | R\$ 2,00    | R\$ 8.030,00   |
| 22               | PLACA DE PVC 4MM COM IMPRESSÃO DIGITAL         | METRO   | 5      | R\$ 180,00  | R\$ 900,00     |
| 23               | OUTDOOR EM PAPEL -                             | METRO   | 300    | R\$ 15,00   | R\$ 4.500,00   |
| 24               | BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL 330G -            | METRO   | 505    | R\$ 60,00   | R\$ 30.300,00  |
| 25               | LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL -                   | METRO   | 150    | R\$ 60,00   | R\$ 9.000,00   |
|                  | TOTAL                                          |         |        | 1.002,50    | R\$ 228.515,00 |

  
E. P. DOS SANTOS GRÁFICA EIRELI  
CNPJ 30.321.637/0001-40

**E. P. dos Santos Grafica Eireli**